
Département du développement territorial 
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Adresse postale : Caf de la Seine-Saint-Denis - Département du développement 
territorial -93024 Bobigny cedex 
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Mon compte partenaire > https://partenaires.caf.fr/portal/auth/login 
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Vos interlocuteurs à la Caf de la Seine-Saint-Denis 

 

 

 

 

Responsable  
Claire Delobel 
 01 49 35 56 33 
    06 07 26 11 72 
claire.delobel@caf93.caf.fr 
 

Assistante 
Sonia Khima 
 01 49 35 49 91 
sonia.khima@caf93.caf.fr 
 

Responsable adjointe Production et 
Outils partenaires 

Élodie Lhotel 
 01 49 35 47 39 
elodie.lhotel@caf93.caf.fr 
 

Responsable adjointe Développement 
territorial 

Vanessa Bennedjima 
 01 49 35 48 59 
vanessa.bennedjima@caf93.caf.fr 
 

Responsable adjointe Expertise 
budgétaire et qualité 

Sonia Ben-Hadj-M-Barek 
 01 49 35 48 09 
sonia.ben-hadj-m-barek@caf93.caf.fr 
 

 
Conseiller expert 
Politique Animation de la vie sociale 
Amélie Aoukachi  01 49 35 55 94 
amelie.aoukachi@caf93.caf.fr 
Politique Jeunesse 
Jérôme Le Mauff  01 49 35 48 64 
jerome.le-mauff@caf93.caf.fr 
Politique Parentalité 
Isabelle Sy  01 49 35 56 13 
isabelle.sy@caf93.caf.fr 
Politique Petite enfance 
Valérie Gauvain  01 49 35 49 95 
valerie.gauvain@caf93.caf.fr 
Politique Partenariats stratégiques 
Julie Leplomb  01 49 35 47 71 
julie.leplomb@caf93.caf.fr 

 
Vos chargés de conseil et 
développement 
Voir les coordonnées page suivante. 

Pôle contrôle 
Boîte partagée : 
controle-sur-place@caf93.caf.fr 

Wahid Benallioua  01 49 35 47 65 
wahid.benallioua@caf93.caf.fr 
Houda El-Omari  01 49 35 49 68 
houda.el-omari@caf93.caf.fr 
Jean-Michel Haumann 
 01 49 35 48 12 
jean-michel.haumann@caf93.caf.fr 

Pôle Production 
Léa Lefort, conseillère technique 
appui à la production 
 01 49 35 55 59 
lea.lefort@caf93.caf.fr 
Sylvie Combe, chargée des 
conventionnements et processus PS 
 01 49 35 48 96 
sylvie.combe@caf93.caf.fr 

 
Pôle traitement des prestations de 
service 

Boîtes partagées : 
clas@caf93.caf.fr 
⁠ps-petite-enfance@caf93.caf.fr 
⁠parentalite@caf93.caf.fr 
⁠ps-avs@caf93.caf.fr 

 
Petite enfance/Relais petite enfance 
Marc Harraudeau  01 49 35 48 68 
marc.harraudeau@caf93.caf.fr  
Linda Tcheyila  01 49 35 47 08 
linda.tcheyila@caf93.caf.fr 
Sylvia Verissimo  01 49 35 48 84 
sylvia.verissimo@caf93.caf.fr 
Aminata Coulibaly 
 01 49 35 XX XX 
aminata.coulibaly@caf93.caf.fr 
 
Jeunesse/ Foyers de jeunes 
travailleurs PS Jeunes/ Paej 
Mad-Naël Amilca  01 49 35 55 58 
mad-nael.amilca@caf93.caf.fr  
Hammoudi Fatma  01 49 35 55 66 
fatma.hammoudi@caf93.caf.fr  
Mamri Katia  01 49 35 47 74 
katia.mamri@caf93.caf.fr⁠ 

 
AVS/ Parentalité 
Marie-Françoise Pellegrino 
 01 49 35 55 65 
marie-francoise.pellegrino@caf93.caf.fr 
Aliane Govo  01 49 35 48 54 
aliane.govo@caf93.caf.fr 
Barbara Puyo  01 49 35 48 63 
barbara.puyo@caf93.caf.fr 

 
 

Iman Souid  01 49 35 55 57 
iman.souid@caf93.caf.fr 
 
 

 
Subventions et prêts  
Boîtes partagées : 
suivi-investissements-as@caf93.caf.fr 
suivi-fonctionnement-as@caf93.caf.fr 
Nadine Surville-Perafide 
 01 49 35 49 59 
nadine.surville-perafide@caf93.caf.fr 
Awa Konate  01 49 35 48 42 
awa.konate@caf93.caf.fr 

 
Processus conventionnel et outils 
administratifs  
Boîtes partagées : 
volet-administratif-as@caf93.caf.fr 
Elisabeth Pawlowski 
elisabeth.pawlowsky@caf93.caf.fr 
Aliyou René-Joly 
aliyou.rene-joly@caf93.caf.fr 

 
 

Mon compte partenaire 
Partenaires bénéficiant déjà d'une convention 
avec la Caf CDAP, AFAS, ADONIS 
 

Boîtes partagées : 
contactmoncomptepartenaire@caf93.caf.fr 
 Attention pour l'Offre Bailleurs : 
offre-bailleurs@caf93.caf.fr 

Site www.monenfant.fr : 
monenfant@caf93.caf.fr 

 

Sandrine Amar 01 49 35 47 49 
sandrine.amar@caf93.caf.fr 
Lila Messaoudi 01 49 35 49 43 
lila.messaoudi@caf93.caf.fr 
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 Aubervilliers / Villetaneuse 

En cours de recrutement -  01 49 35 XX XX 
 

 
Épinay-sur-Seine / La Courneuve / 
L’Île-Saint-Denis 

Laura Prunnot -  01 49 35 47 75 
laura.prunnot@caf93.caf.fr 

 
Pierrefitte-sur-Seine / Saint-Denis 

Gaël Sicart -  01 49 35 48 58 
gael.sicart@caf93.caf.fr 

 Saint-Ouen-sur-Seine / Stains Romy-Selma Bikanda - romy-selma.bikanda@caf93.caf.fr 
 01 49 35 47 01 
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 Aulnay-sous-Bois / Villepinte 

Loubna El-Abdi -  01 49 35 48 11 
loubna.el-abdi@caf93.caf.fr 

 
Drancy / Le Bourget / Sevran  

Édith Gresse -  01 49 35 47 84 
edith.gresse@caf93.caf.fr 

 Le Blanc-Mesnil / Dugny / Tremblay-en-France  
Sandrine Derrien -  01 49 35 47 11 
sandrine.derrien@caf93.caf.fr 
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 Bobigny / Pantin 

Fouzia El-Makdour -  01 49 35 48 38 
fouzia.el-makdour@caf93.caf.fr 

 
Bagnolet / Bondy 

Émilie Pereira -  01 49 35 47 43  
emilie.pereira@caf93.caf.fr 

 Montreuil / Le Pré Saint-Gervais / 
Aurélie Flaux -  01 49 35 47 46 
aurelie.flaux@caf93.caf.fr 

 Les Lilas / Noisy-le-Sec / Romainville 
Sofia Zerouali -  01 49 35 48 15 
sofia.zerouali@caf93.caf.fr 
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 Clichy-sous-Bois / Montfermeil / Noisy-le-Grand 

Kevin Mwananteba -  01 49 35 49 08 
kevin.mwananteba-ali-malanga@caf93.caf.fr  

 
Coubron / Gagny / Neuilly-sur-Marne / 
Neuilly-Plaisance 

Lisa Dino -  01 49 35 49 67 
lisa.dino@caf93.caf.fr 

 Gournay-sur-Marne / Livry-Gargan / 
Les Pavillons-sous-Bois / Vaujours 

Nils Cousin -  01 49 35 49 96 
nils.cousin@caf93.caf.fr 

 Le Raincy / Rosny-sous-Bois / Villemomble 
Élisabeth Erzen -  01 49 35 49 57 
elisabeth.erzen@caf93.caf.fr 

 

Vos interlocuteurs à la Caf de la Seine-Saint-Denis : chargés de conseil et développement 


